
Сайт за недвижими имоти
 

Къща, град Варна, кв. Виница

Информация за продавача

Име: lucky_property

E-mail адрес: lucky_property@abv.bg

Име на

агенцията:

лъкипропарти

Град:

Адрес: бул. Христо Ботев 10

Име на

фирмата:

ЕТ"ДИК-56" Донко Колев

Телефон: 0888631655

Данни за обявата

Градове/села

Град: град Варна

Квартали: кв. Виница

Тип на имота: Къща

Основна информация

Вид строителство: Тухла

Етаж: Партер

Етажност: 3

Размер на имота: 220 кв.м.

Цена: 303,000.00 EUR

Цена на m

2

: 1,377.00 EUR

Допълнителна

информация:

Код 7188Д Предлагаме къща на три етажа в кв.

Виница. Предлагаме Ви къща в района на кв.

Виница с асфалтов достъп. Къщата е на три етажа

с РЗП 220кв. м. и има следното разпределение:

- първи етаж: всекидневна - хол, трапезария и

кухня, спалня - 11кв. м. , баня с тоалет /вана/,

входно антре с вграден гардероб;

- втори етаж: три спални съответно по 15кв. м. ,

14кв. м. , 10кв. м. , баня с тоалет, антре с гардероб

- трети етаж: голяма стая 45кв. м. , втора стая

-22кв. м. , тераса 70кв. м.

Подът на цялата къща и стълбището са от

естествено дърво. Къщата е оборудвана с: парно

отопление с камина с водна риза 27 KW, която е

във всекидневната; соларни панели 2 бр. за топла

вода, 200 л бойлер, омекотител за водата;
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кладенец с хидрофорна помпа; поливна система

за двора; СОТ; камери и видеонаблюдение;

вътрешен паркинг за две коли и външен- 6-7

коли. Дворът е 700кв. м. , добре озеленен и

поддържан, барбекю - 50кв. м. с баня/тоалет. Виж

всички оферти на www.imotilucky.com

Консултант Кремена

Номер на обявата: RF153759
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